
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

2 1 97 29 1.5 05 29 06 35

1 2 66 06 1.5 25 06 26 36

11 3 52 1.5 33 52 35 22

12 4 66 02 1.5 37 02 38 32

13 12 1.5 42 12 43 42

17

20

55

66

97

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

25 1 53 1.5 12 53 14 07

50 2 9 52 1.5 33 52 35 22

5 3 22 38 1.5 37 38 39 08

7 4 7 50 1.5 43 50 45 00

9 5 7 96

10 6

11

13

14

19

22

28

31

71

72

81

84

86

96

1 1 1.5 00 00 2

1 1 1.5 43 50

2 4 4.5 45 00

4 6 7.5

08 43

10 37

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 09.11.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 08:00 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 1/2014

05 99 ЗД-КЛ

Команда (А)
Monkey Team (2014)

Взятие ворот Удаления
Екатеринбург

66 +1

55 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Веремеенко Александр ВР Да 14 07

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

31 97 -1

47 99

Казанцев Кирилл Да 37

25Казанцев Тимофей Да 28

33 99 ГРУБ

42

13 13

Да

Да 39Упоров Ярослав Н

Султанов Тимур

Серетюк Артем Да

Вольхин Леонид З Да

37 11 ЗД-КЛ

55 ПОДН

Бурлаков Мирон Н Да

Гороховский Илья Да

Да

ДаМошкин Илья З

Островкин Марк Н

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Магданов Руслан

12 11 ЗД-КЛ

Команда (Б)
Факел (2014)

Взятие ворот Удаления
Екатеринбург

31 +1

86 ГРУБ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Калачёв Всеволод ВР Нет 06 35

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

23 96

25 31

Алёшин Артём З Да 32

33Предеин Григорий ВР Да 20

37 10 ПОДН

18 31

Да 39 48

Да 34Мальцев Лев Н

Буравов Антон Н

Данилов Борис Н Да 41

Галявиев Тимур Н Да

9

43 31 ЗД-КЛ

20 31

Мурашов Тимофей З Да

Меньшиков Данил З Да

Да

ДаЕлизаров Константин Н

Никитин Виктор З

Кощеев Даниил З Да

Шмаков Константин Н Да

Шумихин Михаил Н Да

Голуб Нинель З Да

Да

ДаАхматгалеев Глеб Н

Цигельников Семён З

Безгодов Фёдор Н Да

Варёхина Ева Н Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Буторин Евгений

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Царик Владислав

Судья-информатор Копосов Алексей

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 1.5 50 1

"Б"2. 50 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 4.5 50 3

4

Судьи за воротами
Общий 6

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 00 Ком. "А" 50 8

Судья видеоповторов:

Михалёва Ксения

Главный судья: Тюрин Михаил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 00 Ком. "Б" 02 9

Главный судья: Гаврилов Евгений Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


